
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/17-210/2022 по признакам  нарушения
 Министерством здравоохранения Чувашской Республики (ИНН 2128015420) и
Закрытым акционерным обществом «ДРГ Техсистемс»" (ИНН 7703028595)
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального    закона    от   26.07.2006  N 135-ФЗ  
"О защите конкуренции", выразившегося в заключении антиконкурентного
соглашения, которое имело своей целью создание преимущественных
условий участия в торгах для Закрытого акционерного общества «ДРГ
Техсистемс»" и могло привести к ограничению конкуренции в торгах с
реестровым №0115200001120000821.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/17-210/2022 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»

 


